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"PERCAKTIMIN E DAT ES DHE MARRJEN E MASA VE ORGANIZA TIVE PER 
FILLIMIN E VITIT TE PARE T E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER NE 

UNIVERSITETIN E ARTEVE." 

Mbeshtetur ne "Ligjin per Arsimin e Larte dhe Kerkimin Shkencor ne Institucionet e Arsimit 
te Larte ne Republiken e Shqiperise" Nr. 80/2015, 

URDHEROJ: 

J . Data e fillimit te mesimit per vi tin e pare te ciklit te dyte te studimeve Master 2020-

2021 , eshte dita e Hene data 7 Dhjetor 2020. 

2. garkohen per zbatimin e ketij urdhri Drejtuesit e jesive Kryesore, Drejtuesit e 
Njesive Baze, Sekretarite Mesimore te tre Fakulteteve si dhe te gj itha strukturat e tjera 

mbeshtetese ne funksion te procesit mesimor. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere 

Prof. Kastriot <;aushi 
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